様式第２号（第２条関係）

富士吉田市法定外公共物土木工事許可申請書（新規・継続）

年  月  日
 富士吉田市長       様
 申請者 住所
 氏名
 名称及び
 代表者氏名
 電話

  法定外公共物を土木工事したいので、次のとおり申請します。

法定外公共物の種類 道路・水路（該当物件を○で囲んでください。）

土 木 工 事 の 目 的

施 工 す る 場 所 富士吉田市

工 事 概 要

施 工 業 者

工 事 施 工 期 間      年  月  日から     年  月  日まで

備 考

添 付 書 類

1.位置図（縮尺１０，０００分の１以上のもの）

2.公図の写し

3.実測平面図（求積図を含む。）

4.施設等を設置する場合にあっては、当該施設等の平面図・

 縦断面図・横断面図・構造図及び設計書

5.当該申請に係る土地の隣接土地所有者、利害関係者の承諾書

6.申請地に隣接する土地の登記簿謄本

7.占用地附近の写真

8.その他（                     ）

注 １ 添付書類は番号を○で囲むこと。
  ２ 継続申請の場合は、許可書の写し及び現況写真を添付すること。